



**ÖREBRO SK FOTBOLL  
VERKSAMHETSBERÄTTELSE**

---

**2024**

Föreningen Örebro SK Fotboll är koncernmoder och huvudägare i dotterbolaget ÖSK Elitfotboll AB. ÖSK Elitfotboll AB är i sin tur huvudägare i dotterbolagen Örebro SK Fotboll AB och Örebro Spelarinvest AB. Örebro SK Fotbolls styrelse består av en styrelseordförande och ytterligare sju ledamöter. Klubbchef i föreningen är även VD i bolaget. Styrelserna för Örebro SK Fotboll och ÖSK Elitfotboll AB utses av föreningens medlemmar på årsstämman.

Styrelsen för Örebro SK Fotboll ser fram emot 2025 och vill härmed avge följande verksamhetsberättelse:

## ORGANISATION

Föreningen Örebro SK Fotbolls uppgift är att tillvarata medlemmarnas intressen samt att tillsammans med, och genom, ÖSK Elitfotboll AB skapa förutsättningar för att kunna bedriva en stark och framgångsrik elitfotbollsverksamhet. Genom medlemmar, ideella resurser, utskott och råd kommer Örebro SK Fotboll att verka för att föreningen och koncernen i sin helhet utvecklas och för att klubbens sportsliga mål och ambitioner uppfylls. Föreningen ska förvalta och utveckla medlemmarnas delaktighet i ÖSK Elitfotboll AB:s verksamhet. Örebro SK Fotbolls styrelse har under 2024 genomfört åtta protokollförda sammanträden. Örebro SK Fotbolls styrelse har bestått av följande personer:

	<b>Närvaro</b>	
<b>Ordförande</b>	Lars Larsen, även ordförande i bolagets styrelse	6/8
<b>Vice ordförande</b>	Karin Sliwinska, även ledamot i bolagets styrelse	7/8
<b>Ledamöter</b>	Kristian Hugmark, även ledamot i bolagets styrelse	8/8
	Johan Görtz, även ledamot i bolagets styrelse	8/8
	Staffan Werme, även ledamot i bolagets styrelse	8/8
	Martin Matteusson, även ledamot i bolagets styrelse	8/8
	Erik Tengroth, även ledamot i bolagets styrelse	8/8
	Jessica Blomquist, även ledamot i bolagets	8/8
<b>Adjungerade</b>	Jonas Lindegren, Klubbchef, även VD i bolaget.	8/8

## VIKTIGA HÄNDELSER UNDER 2024

Målsättningen för 2024 var att fortsätta stabilisera klubben och skapa en starkare plattform. Rent sportligt var målsättningen för herrlaget att placera oss bättre än föregående år (11:e plats). Inledningen av serien blev dock den sämsta tänkbara. Tre förluster i de tre första omgångarna gjorde uppförsbacken stor. Resultatet blev dock bättre under våren och under sommaren förstärktes laget av Ahmed Yasin och Erik Andersson. Två spelare med erfarenhet som bidrog positivt under hösten. Laget slutade på en elfte plats även i 2024 års Superettan, vilket var sämre än förväntat.

Säsongen för damerna innebar den första i elitfotbollen, då laget gjorde debut i Elitettan. Laget bestod till stora delar av de spelare som varit med och vunnit Division 1 året innan, kompletterat med några nyförvärv med erfarenheter från högre divisioner. Målsättningen inför året var att hänga kvar i Elitettan, vilket också infriades. Laget slutade på elfte plats vilket innebär att laget spelar elitfotboll även 2025!

### **ÄGARFÖRHÅLLANDEN**

ÖSK Elitfotboll AB:s aktier ägs vid utgången av 2024 till 71,09% (72,24%) av Örebro Sportklubb Fotbollsklubb, org.nr. 875001-6886, säte Örebro. Resterande andel ägs av 168 (168) externa ägare.

ÖSK Elitfotboll AB äger vid utgången av 2024 98,86% (98,86%) av aktierna i Örebro Spelarinvest AB, org.nr.556663-5784, säte Örebro.

### **FÖRENINGENS PERSONAL**

Medelantalet anställda i föreningen var under verksamhetsåret 0 (0).

### **FÖRENINGENS EKONOMI**

Föreningens ekonomiska situation är god. Eftersom huvuddelen av verksamheten bedrivs inom ÖSK Elitfotboll AB är föreningens omsättning relativt liten. Föreningens ekonomi redovisas separat.

### **FÖRENINGENS MEDLEMSUTVECKLING:**

År 2012	2413
År 2013	2270
År 2014	2314
År 2015	2403
År 2016	2299
År 2017	2283
År 2018	2201
År 2019	2120
År 2020	3368
År 2021	3405
År 2022	3182
År 2023	608*
År 2024	938

\*Fr o m 2023 redovisas endast stödmedlemmar i ÖSK Fotboll. Tidigare har även ÖSK Ungdoms spelare räknats in i siffran eftersom de har sin spelarlicens i ÖSK Fotboll.

### **MEDLEMMAR – MEDLEMSMÖTEN och MEDLEMSINFORMATION**

Under året har två medlemsmöte genomförts (februari och augusti), seniorfika varannan torsdag på Kafé National, samt kvartalsvisa medlemsbrev från klubbchef och ordförande.

## **VERKSAMHETEN I ÖSK ELITFOTBOLL AB**

Huvuddelen av Örebro SK Fotbolls verksamhet bedrivs inom ramen för verksamheten inom ÖSK Elitfotboll AB. Verksamheten redovisas utförligt i förvaltningsberättelsen för ÖSK Elitfotboll AB.

## **BOLAGETS VERKSAMHETSIDÉ**

Vid årsmötet i mars 2024 antog klubben en ny strategiplattform för klubben. Dokumentet har fått namnet "Med hjärtats varje slag" och innebär även en vision, verksamhetsidé och kärnvärden.

### **ÖSK:s vision**

Sveriges stoltaste supportrar, i landets bästa stad för spelare att utvecklas i.

### **ÖSK:s mission**

Vi ska bidra till att fler och större fotbollsdrömmar går i uppfyllelse i vår region.

### **ÖSK:s verksamhetsidé**

ÖSK Fotboll ingår i Örebro Sportklubb och ska vara en fotbollsförening som utvecklar framtidens elitspelare och utmanar på högsta nivå med våra lag. Vi ska vara en positiv och förenande kraft för människor, idrott och näringsliv i regionen och arbeta för Örebros bästa.

### **Värdegrund och kärnvärden**

Vi som bär klubbmärket ska vara förebilder på och utanför planen. Det finns alltid en meter till att springa, alltid mer hjärta att visa klubben och staden. Med klubbens över 100 år i ryggraden lyfter vi blicken mot framtiden och nästa mål för att göra Örebros supportrar stolta.

När vi bär klubbens färger är det vi som skriver nästa kapitel i klubbens stolta historia. Det förpliktigar. Örebro Sportklubb är mer än fotboll. Vi är gemenskap. Vi är utveckling. Vi är stolthet, hjärta och passion sedan 1908.

Våra kärnvärden vägleder det dagliga arbetet och beslutsfattandet inom Örebro Sportklubb i vår strävan mot vår vision.

### **Ödmjukhet**

Med samverkan och goda relationer når vår klubb längre. Vi är ödmjuka i vår dialog med klubbens supportrar, våra samarbetspartners och idrottsklubbarna i vårt närområde.

### **Engagemang**

Örebro Sportklubb engagerar supportrar och verksamma inom klubben. Ju större engagemang vi har, ideellt eller professionellt, ofta eller ibland, desto starkare blir klubben.

### **Mod**

Vi vågar för att vinna, både på och utanför planen. Vi står upp för det vi tror på och har modet att fatta och satsa på de beslut som är långsiktigt bäst för klubben.

### **Långsiktighet**

I över 100 år har Örebro Sportklubb varit stadens klubb. Det vill vi fortsätta vara. Vi arbetar långsiktigt och fattar inte de beslut som bara är bäst i dag, utan för framtidens Örebro.

## Ansvar

Vi ska vara förebilder och tar ansvar för varandra och klubben i allt vi är och gör. Som klubb har vi ett socialt ansvar och en unik möjlighet att ge tillbaka till vår egen region.

## BOLAGETS STYRELSE OCH PERSONAL

Bolagets styrelse har under verksamhetsåret hållit åtta protokollförda sammanträden. Medelantalet anställda i bolaget var under verksamhetsåret 74 (65).

### Närvaro

<b>Ordförande</b>	Lars Larsen, även ordförande i föreningens styrelse	6/8
<b>Vice ordförande</b>	Karin Sliwinska, även ledamot i föreningens styrelse	7/8
<b>Ledamöter</b>	Kristian Hugmark, även ledamot i föreningens styrelse	8/8
	Johan Görtz, även ledamot i föreningens styrelse	8/8
	Staffan Werme, även ledamot i föreningens styrelse	8/8
	Martin Matteusson, även ledamot i föreningens styrelse	8/8
	Erik Tengroth, även ledamot i föreningens styrelse	8/8
	Jessica Blomquist, även ledamot i föreningens	8/8
<b>Adjungerade</b>	Jonas Lindegren, VD, även Klubbchef i föreningen.	8/8

## SPORTRÅDET

Sportrådet är en del av ÖSK Elitfotbolls verksamhet med uppgiften att bereda beslut om värvning eller försäljning av spelare, samt övriga strategiska utvecklingsfrågor inom fotbollsverksamheten.

## EKONOMIRÅDET

Ekonomirådets uppgift är att säkerställa och analysera ekonomiska utfall och prognoser, och på så vis öka säkerheten för styrelsens beslutsfattande.

## FOTBOLLEN

Herrarnas A-lag slutade på en elfte plats i Superettan, vilket var sämre än förväntat.

Damerna slutade även de på en elfteplats under debutåret i Elitettan, vilket var i linje med målsättningen.

## VALBEREDNING

Ledamöter i valberedningen är Karl-Ove Andersson (sammankallande), Thomas Strand, Åsa Zastell och Anders Båsjö